



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय, मुंबई | Regional Office, Mumbai
पंचदीप भवन, 108, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400 013
PANCHDEEP BHAVAN, 108, N.M. JOSHI MARG, LOWER PAREL, MUMBAI-400013
Phone: 022 - 61209700 Email : rd-maharashtra@esic.nic.in
Website : www.esic.nic.in / www.esic.in |

No.: 31-A-22/13/1/Estt.II/20

Dated: 08/07/2025

2025 का कार्यालय आदेश संख्या:192/OFFICE ORDER NO.192 (A) OF 2025

गुणवत्ता सुधार के लिए ईएसआईसी इकाइयों में गुणवत्ता सर्किलों की स्थापना, संदर्भ संख्या Z-11/ 12/1/Misc.Matter/2024-MSU-भाग (3&4) के अंतर्गत जारी मुख्यालय कार्यालय ज्ञापन दिनांक 20.03.2025 और 06.06.2025 के अनुसरण में, क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी), महाराष्ट्र ने आरओ मुंबई के संबंध में गुणवत्ता सर्किल का गठन किया है और निम्नलिखित अधिकारियों को गुणवत्ता सर्किल के सदस्य के रूप में नामित किया है।

In pursuant to Hqrs. Office Memorandum dated 20.03.2025 & 06.06.2025 issued under reference even No. Z-11/12/1/Misc.Matter/2024-MSU-Part (3&4), Setting up of Quality Circles at ESIC field units for quality improvements. The Regional Director (In-Charge), Maharashtra, has constituted Quality Circle in respect of RO Mumbai and nominated following officers as a member of Quality Circle.

Sr No.	Name & Designation of Officer (Shri)
1	Rohan Azad, DD, Leader
2	Dinesh Sonkusare, DD
3	Niraj Kumar Singh, DD
4	Anil Yumnam, DD
5	Amod Kumar, AD
6	Jitendra B. Khairnar, AD
7	Pulkit Kirar, Astt. Ex. Engineer.
8	Dr. Dattatrey Kamble, IMO Gr. II

सक्षम प्राधिकारी ने लीडर और अन्य नामित अधिकारियों को मुख्यालय के कार्यालय ज्ञापन दिनांक 20.03.2025, 06.06.2025 में उल्लिखित जिम्मेदारियों और निर्देशों का पालन करने और समन्वय शाखा, आरओ मुंबई को मासिक आधार पर गुणवत्ता सर्किल कार्यान्वयन के परिणाम की रिपोर्ट प्रस्तुत करने का निर्देश दिया है।

The Competent Authority has directed Leader and other nominated officers to adhere to the responsibilities & instructions mentioned in the Hqrs' Office Memorandum dated 20.03.2025, 06.06.2025 and submit the report of the outcome of the QC implementation on monthly basis to Co-Ordination Branch, RO Mumbai.

(दिनेश सोनकुसरे /Dinesh Sonkusare)
उप निदेशक (प्रशासन)/Dy. Director (Admn.)

सेवा में / To :

1. सबांधत कर्मचारी/ सबांधत शाखा
2. संयुक्त निर्देशक (प्रभारी) के वैयक्तिक सचिव
3. निर्देशक, विभागीय जांच (प.अं)/ उप निर्देशक, सतर्कता (प.अं), उप निर्देशक, प्रशिक्षण (प.अं)
4. स्था- 1/ 3/ रोकड. शाखा/ वित्त एवं लेखा शाखा, क्षे.का. मुंबई
5. महासचिव, क.रा.बी.निगम अधिकारी संगठन, मुंबई
6. महासचिव क.रा.बी.निगम कर्मचारी संघ, मुंबई
7. महासचिव क.रा.बी.निगम एस.सी./एस.टी/ ओ.बी.सी कर्मचारी एवं अधिकारी वेल्फेयर एसोसिएशन, मुंबई
8. कार्यलय आदेश फाईल/ वैयक्तिक फाईल
9. ई डी पी शाखा को साइट पर अपलोड करने हेतु